## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

Проект

## ПОВЕСТКА заседания комитета № 57

17 сентября 2025 года 15.00 часов город Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина, 10, 5 этаж, зал заседаний

1. О проекте закона Свердловской области № ПЗ-3186 «О внесении изменения в статью 2 Областного закона «О туризме и туристской деятельности в Свердловской области».

Законодательная инициатива депутатов Законодательного Собрания Бабушкиной Л.В., Чечуновой Е.В., Мелехина С.В., Погудина В.В., Блохина С.А., Зубарева М.В., Есиной Е.А., Ивачева А.Н., вх. № ПЗ-3186 от 15.09.2025, № 2865-РП от 15.09.2025, первое, второе и третье чтение.

**Докладчик: Чечунова Елена Валерьевна,** председатель комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма

2. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.

**Докладчик: Есина Екатерина Анатольевна,** член комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма

3. О награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области.

**Докладчик: Есина Екатерина Анатольевна,** член комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма